15/08/2025, 10:19 SEI/TRE-PB - 2159392 - Portaria

BAE em 14/08/2025

https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_c… 1/1

Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

Portaria nº 223/2025 TRE-PB/PTRE/ASPRE

Designa as membros da Comissão de Participação
Feminina  do  TRE-PB,  instituída  pelo  art.  4º  da
Portaria  nº  161/2024  TRE-PB/PTRE/ASPRE
(1858387).

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba, no uso das atribuições
legais, e considerando o que consta do Processo SEI 0007103-54.2024.6.15.8000,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  Juíza Carmen  Helen  Agra  de  Brito (presidente);  a
Juíza Renata  Barros  de  Assunção  Paiva;  a  Juíza Paula  Frassinetti  Nóbrega  de
Miranda Dantas; a Juíza Rafaela Pereira Toni Coutinho e as servidoras Maria Carmen
Coelho  Freire  Batista  Macedo (secretária), Débora  Queiroga  Maia  Gonçalves
Colaço, Vanessa Melo do Egypto e Marianna Albuquerque Dantas para comporem a
Comissão  de  Participação  Feminina  que  trata  o  art.  4º  da Portaria  nº  161/2024
TRE-PB/PTRE/ASPRE. (Redação dada pela Portaria PTRE 256/2025, de 04 de setembro de
2025)

Art.  2º  Revogam-se  as  Portarias  nº  60/2021  TRE-PB/PTRE/ASPRE  e
162/2024 TRE-PB/PTRE/ASPRE.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 29 de julho de 2025.

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por Oswaldo Trigueiro do Valle Filho em 14/08/2025, às 11:50, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2159392&crc=E0946793, informando, caso não
preenchido, o código verificador 2159392 e o código CRC E0946793..

0007103-54.2024.6.15.8000 2159392v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2159392&crc=E0946793
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2159392&crc=E0946793